АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12  сентября  2013 г.

№ 320
	Об утверждении проекта планировки территории на земельные участки в д. Вопша и д. Большие Колпаны

Руководствуясь п.13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Протокола проведения публичных слушаний  № 09 от 30 августа 2013 года, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории на земельные участки в д.Вопша и д.Большие Колпаны муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области. Приложение 1.
2. Данное Постановление подлежит опубликованию в газете "Гатчинская правда" и размещению на официальном  сайте поселения.

Глава администрации
_________________

М.В.Бычинина
Исп. Гузь Н.В.
( (81371) 61-603